
平成 21年 3月 4日 
受益者のみなさまへ 

 
 

三菱ＵＦＪ投信株式会社 
 

｢三菱ＵＦＪ ＭＲＦ（マネー･リザーブ･ファンド）｣ホームページにおける 
運用報告書掲載中止のお知らせ 

 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
平成 19年 9月 30日付けで「投資信託及び投資法人に関する法律及び同法施行規則」が改正さ

れ、三菱ＵＦＪ ＭＲＦ（マネー･リザーブ･ファンド）の運用報告書の交付義務が免除されました。 
  これに伴い、三菱ＵＦＪ ＭＲＦ（マネー･リザーブ･ファンド）の平成 20年 10月基準以降の
運用報告書は作成しておりません。 
つきましては 、3月 6日をもって弊社ホームページにおける平成 19年 10月 30日基準の運用

報告書の掲載を中止させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 

本件に関するお問い合わせ等は、下記のフリーダイヤルにて承っております。 
 

お問い合わせ先：三菱ＵＦＪ投信 お客様専用フリーダイヤル 
０１２０－１５１０３４ 

（受付時間：土・日・祝日を除く 9：00～17：00） 
 

 

 


